I)- HACER EFECTIVO el apercibimiento ordenado en el art. 13, 2° párrafo de la Ley 7.844 y sus
modificatorias; en consecuencia aplíquese a la Sra. MARIA LUJAN RIN, DNI N° 28.137.730, con
domicilio sito en calle FRANCIA N° 1492, ESQ. NASIF ESTEFANO - CONCEPCION, una multa de

PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000), en razón de lo considerado.

II)- Deposítese la suma mencionada en la cuenta "Poder Judicial - Mediación - Cuenta Corriente N°
22 - 71210/5" del Banco del Tucumán S.A., en el término de 10 (diez) días, debiéndose acreditar
dicho depósito ante el Centro de Mediación Judicial, en el término de 3(tres) días de haberse hecho